
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/427/18 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej gminy pod nazwą „Integracyjny Żłobek Miejski  

Pod Grzybkiem” w Obornikach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LV/427/18 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 marca 

2018 r. w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej gminy pod nazwą „Integracyjny Żłobek Miejski 

Pod Grzybkiem” w Obornikach Śląskich (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1885 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 7 przyjmuje brzmienie:  

„7) indywidualną pracę z dzieckiem niepełnosprawnym, lub z dzieckiem zagrożonym 

niepełnosprawnością;”; 

2) w § 4 po ust. 2 dopisuje się ustęp 2a w brzmieniu:  

„2a. W realizacji celów i zadań statutowych Żłobek może współpracować w szczególności ze: 

specjalistami (pedagog, pedagog specjalny, terapeuta pedagogiczny, logopeda, psycholog, fizjoterapeuta, 

specjalista wczesnego wspomagania rozwoju), poradnią psychologiczno-pedagogiczną.”; 

3) § 5 ust. 5 przyjmuje brzmienie:  

„5. Rekrutacja uzupełniająca jest ciągła i odbywa się na bieżąco od 20 maja do 31 marca. Dzieci  

są przyjmowane do odpowiednich grup wiekowych w miarę posiadania wolnych miejsc.”; 

4) w § 5 po ust. 5 dopisuje ustępy 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a. Wnioski złożone w rekrutacji uzupełniającej są rozpatrywane przez Dyrektora Żłobka w ostatnim 

dniu roboczym miesiąca, w którym wniosek został złożony, po wyczerpaniu listy oczekujących do grup 

wiekowych z rekrutacji podstawowej i z uwzględnieniem obowiązujących dodatkowych kryteriów 

przedstawionych w ust. 7. 

5b. Dzieci, które nie zostały przyjęte do 31 marca ponownie biorą udział w rekrutacji podstawowej  

na kolejny rok, po złożeniu właściwego wniosku.”; 

5) w § 5 ust. 6 usuwa się słowa „i uzupełniającej”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3747



6) w § 5 ust. 7 po słowach „kiedy liczba dzieci zgłoszonych do Żłobka” dodaje się słowa „w rekrutacji 

podstawowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3747


		2025-09-09T10:15:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




